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БАРАЊЕ 
 

За доделување на еднократна финансиска поддршка на пензионери 
во социјален ризик на територија на  Општина Кисела Вода за 2025 година 

 
 

 
1. Податоци за подносителот на барањето: 

 
Од ____________________________________со 
ЕМБГ__________________________________ 
адреса на живеење:____________________________и контакт 
телефон________________ 
 

2. Кон барањето ја поднесувам следната документација: 
 

  -Доказ за жителство на територија на Општина Кисела Вода (копија од лична карта). 
 - Изјава за согласност за користење на личните податоци. 
- Чек од пензија за месец Јануари 2025 година (оргинал). 
-Трансакциска сметка (копија). 
 
 
          
             Место: 
 
      ____________ 
           
            Датум: 
 
       ____________ 

                                                                                                                              Барател: 
                                                                                                                                     
__________________ 
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Изјава 
за согласност за користење на личните податоци 

 
 

 
Јас____________________________________________________________________ 
 
Врз основа на член 6 од Законот за заштита на лични податоци (Службен весник 
бр.7/2005; 103/2008; 124/2010 и 135/2011), со оваа изјава  ја изразувам својата 
согласност за обработка и чување на моите лични податоци во архивата на лични 
податоци од страна на Општина Кисела Вода. 
Согласноста за обработка изразена погоре ги вклучува и следните лични податоци: 
име и презиме, датум на раѓање, матичен број, адреса на живеење и контак телефон. 
 
Со ова потврдувам дека сум известен/а за моето право на: 
 Пристап и примена на моите лични податоци. 
 Оправдано барање во писмена форма за блокирање на обработка на моите лични 
податоци поради посебна причина/ситуација, како и тоа дека давањето на моите 
лични податоци е доброволно. 
 Го задржувам правото во секое време повлекувањето на согласноста да го дадам 
писмено или во која било друга форма. 
 
Оваа изјава ја давам доброволно. 
 
 
 
Место: ________________ 
               
Датум:________________ 

                                                                                                                
                                                                                                                                                

Изјавил: 
________________             
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